
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛАРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

16 сентября 2022 года № 58/278 
п. Кутулик 

О регистрации избранного главы 
муниципального образования «Маниловск» 

На основании протокола Аларской территориальной избирательной 
комиссии от 12 сентября 2022 года о результатах выборов главы 
муниципального образования «Маниловск» и решения Аларской 
территориальной избирательной комиссии от 12 сентября 2022 года № 57/273 
«Об определении результатов выборов главы муниципального образования 
«Маниловск» главой муниципального образования «Маниловск» избрана 
Исламутдинова Наталия Григорьевна. 

В Аларскую территориальную избирательную комиссию 
Исламутдиновой Н.Г. в установленный срок представлено уведомление об 
отсутствии обязанностей несовместимых со статусом главы муниципального 
образования «Маниловск». 

В соответствии с частью 4 статьи 108 Закона Иркутской области 
от 11 ноября 2011 года № 116-03 «О муниципальных выборах в Иркутской 
области» Аларская территориальная избирательная комиссия 

Р Е Ш И Л А : 

1. Зарегистрировать избранным главой муниципального образования 
«Маниловск» Исламутдинову Наталию Григорьевну и выдать ей 
удостоверение об избрании установленного образца. 

2. Настоящее решение разместить на сайте Аларской территориальной 
избирательной комиссии. 

3. Копию решения направить для опубликования в Издательский дом 
«Аларь». 

Председатель 
Аларской территориальной 

избирательной комиссии 

Секретарь 
Аларской территориальной 

избирательной комиссии 

Б.Ф. Архипов 

Е.Е. Хушеева 


